PORTARIA N° 083/2021

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre realocações de servidores
públicos

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná - IAPAR-
EMATER, no uso de suas atribuições legais

R E S O L V E :

Art. 1º - REALOCAR os servidores públicos abaixo relacionados, conforme especifica:

I -  FABIO JOSÉ PIRES, RG: 8.614.979-6, Ocupação Profissional: Técnico Agrícola, da
Unidade Municipal de Barra do Jacaré/UR Santo Antônio da Platina, para a Unidade Municipal
de Andirá/UR Cornélio Procópio, com data retroativa a 01/03/2021;

II - KARINA ALINE ALVES, RG: 9.521.006-6, Ocupação Profissional: Engenheira
Agrônoma, da Unidade Municipal de Andirá/UR Cornélio Procópio, para a Unidade Municipal
de Bandeirantes/UR Cornélio Procópio, com data retroativa a 03/05/2021.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 13 de maio de 2021

PORTARIA 083/2021. Assinado por: Natalino Avance de Souza em 13/05/2021 13:52. Inserido ao documento 160.414 por: Carlos Augusto Parchen em: 13/05/2021
13:52. Documento assinado nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 21561cb4ce9dd1fb147c95879a53b052.